Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2017

№ 192
г. Волгодонск
О внесении изменений в приложение №2

к постановлению Администрации города

Волгодонска от  23.06.2010 № 1208

«О создании комиссии по реализации

приоритетных национальных проектов «Доступное и комфортное жилье – гражданам России», «Здоровье», «Образование» в городе Волгодонске»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в приложение №2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 23.06.2010 № 1208 «О создании комиссии по реализации приоритетных национальных проектов «Доступное и комфортное жилье – гражданам России», «Здоровье», «Образование» в городе Волгодонске» следующие изменения:

1.1 Исключить из состава комиссии Иванова Андрея Николаевича, Полищук Наталью Викторовну,  Юдину Ирину Ивановну.
1.2 Включить:

1.2.1 Мельникова Виктора Павловича, главу Администрации города Волгодонска в качестве председателя комиссии.
1.2.2 Цыба Светлану Яковлевну, заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию в качестве заместителя председателя комиссии.
1.2.3 Самсонюк Татьяну Анатольевну, начальника Управления образования г. Волгодонска в качестве члена комиссии.
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль  за  исполнением постановления возложить  на  заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию С.Я.Цыба.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                       В.П. Мельников
Проект постановления вносит

отдел координации отраслей социальной

сферы Администрации города Волгодонска